

مدیریت شهری دوره پنجم ماه‌های پایانی خود را در حالی مسیبری می‌کند که **سومین شهر دار این دوره هنوز قادر به وصول مطالبات خود از دولت نیست و این امر منجر به کاهش بهره‌وری حمل و نقل عمومی تهران** است.

به گزارش خبرگزاری مهر، موضوع بدهی‌های شهرداری تهران از دولت، دیگر به یک میراث قدیمی‌تبدیل شده است. میثرائی که از زمان حضور محمدباقر قالیباف به‌عنوان شهردار تهران در ساختمان خیابان بهشت تا زمان کنونی و سکان داری پیروز حناچی بر شهر تهران همچنان ادامه دارد.

اما این بار داستان جدی‌تر از سال‌ها و دفعات پیش است و رقم بالای این بدهی‌ها صدای همه بویژه اعضای شورای شهر تهران را درآورده است. رقمی که به گفته محمدجواد حق شناس رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان است.

به طوری که در طول ماه‌های گذشته اعضای شوروا بارها بر مشکلات شهرداری به دلیل عدم دریافت مطالبات خود از دولت تأکید کرده و از هر راه ممکن نیز اعتراض خود را نسبت به بی‌توجهی دولت به مطالبات شهر و کم‌کاری شهرداری در وصول طلبها نشان داده‌اند.

علیخانی: شهرداری در عدم پیگیری سیاست‌های شهری مقصر است
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تیرماه امسال درخصوص بدهی‌های دولت به شهرداری بویژه در حوزه حمل و نقل گفت: مجموع بدهی‌های دولت درخصوص یارانه بلیت اتوبوس و مترو تا پایان سال ۹۸ برابر با ۷۳۰۰ میلیارد تومان است. سال گذشته دولت حدود ۲۵ میلیارد تومان در این خصوص پرداخت کرده که کمتر از ۳ درصد است.

محمد علیخانی تأکید کرد، ما ضمن اینکه دولت را در کاهش توسعه مقصر می‌دانیم، شهرداری را نیز در پیگیری سیاست‌های شهری مقصر می‌دانیم.

علیخانی درخصوص سهم شهرداری از جرایم راهنمایی و رانندگی که به خزانه دولت رفته اما به شهرداری پرداخت نشده است، عنوان کرد: ۶۰ درصد جرایم وصول شده در تهران سهم شهرداری و ۳۰ درصد سهم راهنمایی و رانندگی است. بدهی دولت در این زمینه تا پایان سال ۹۸ برابر با دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است که هنوز پرداخت نشده است.

وی با بیان اینکه شهرداری باید دوره ببقته که پول خودش را دریافت کند، خاطر نشان کرد، در بحث بلیت اتوبوس نیز سال ۹۸ مجموع این یارانه حدود ۱۹۰۰ میلیارد بوده که شهرداری تمام آن را پرداخت کرده‌اما نیمی از آن سهم دولت بوده که متأسفانه دولت این رقم را پرداخت نکرده است.

هاشمی: حناچی جسارت لازم را ندارد
رئیس شورای شهر نیز دی ماه سال گذشته با تأکید بر آسیب بدهی‌های شهرداری در توسعه

حمل و نقل عمومی گفت: دو سال است که مرتباً می‌گوئیم دولت ۴۵ هزار میلیارد تومان به حمل و نقل عمومی بدهی دارد اما کسی توجه نمی‌کند. محسن‌هاشمی‌با اشاره بر کم‌کاری شهردار تهران در دریافت مطالبات شهرداری از دولت نیز تصریح کرد: قالیباف جسارت داشت و اتوبوس‌های BRT را وارد کرد اما به‌نظرم حناچی جسارت لازم را ندارد.

حال خراب حمل و نقل عمومی
عمده بدهی‌های دولت به شهرداری مربوط به حوزه حمل و نقل عمومی است. طبق قانون، دولت موظف به پرداخت نیمی از هزینه‌های حمل و نقل عمومی و نیمی از یارانه بلیت اتوبوس و

پیشنهاد وصول مطالبات شهرداری با انداختن لطف و تشک

در همین راستا چندی قبل هاشمی رئیس شورای شهر تهران، با بیان اینکه تاکنون هیچ‌یک از مطالبات شهرداری از دولت محقق نشده است، گفته بود: دولتی‌ها عملاً به شهرداری پولی نمی‌دهند و در حال حاضر وضعیت در سیستم حمل و نقل عمومی بحرانی است. شهرداری لطف و تشک ببینداز جلوی ریاست‌جمهوری تا پولش را بگیرد.
در همین خصوص محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: نسبت به برخی موارد اقداماتی انجام شده اما در بسیاری از موارد به دلیل مؤثر نبودن اقدامات نتیجه‌ای دریافت نکرده‌ایم و حاصل آن بدهی‌های هنگفت و فعلی شهرداری از دولت است.



عدم توسعه ناوگان عمومی و ویروسی که همچنان می‌تازد
اما در شرایط کنونی کشور و شیوع ویروس کرونا، موضوع لزوم توسعه حمل و نقل عمومی بیش از پیش اهمیت یافته است. هر روزه جمعیت زیادی از مردم شهر تهران برای تردد خود از مترو استفاده می‌کنند این در حالی است که با توجه به شرایط شیوع این بیماری، همواره بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی تأکید می‌شود. اما با توجه به حجم مسافران مترو و میزان فضا‌های شهری، برای رعایت این پروتکل‌ها باید ظرفیت مترووی تهران افزایش یابد. لازمه این توسعه تخصیص منابع مالی به

دود مطالبات شهرداری از دولت همچنان در چشم شهروندان تهرانی

ناوگان حمل‌ونقل شهر تهران در وضعیت خوبی نبوده و نیاز به نوسازی و تجهیز دارد به طوری که شهر تهران نیاز به ۳ هزار دستگاه اتوبوس جدید دارد.



اسلامی شهر تهران نیز در جریان دوست و پنجاه و یکمین جلسه شورای شهر، با بیان اینکه شهرداری جسارت و توان ورود به عرصه تعیین

تکلیف بار تحمیلی دولت بر نظام مالی شهرداری را ندارد.
گفت: «انتظار می‌رفت شهرداری برای وصول هزینه‌های پایتخت اقدام عاجل می‌کرد، در حالی که این بی‌توجهی موجب انباشت بدهی‌ها و کاهش درآمدهای شهر و معطل ماندن صدها پروژه نیمه تمام شده است؟ چگونه می‌توان این خسارت را جبران نمود؟ چرا شهرداری تهران جریره و تسوان ورود به عرصه تعیین تکلیف بار تحمیلی دولت بر نظام مالی شهرداری تهران را ندارد؟»



صحیح- «خانم: عزیز منو آخر هفته‌ها بیرون بپر یک برنامه هم بر آخر این هفته ریختم که البته امیدوارم خوشست بیاد. آقا چه خوب اتفاقا تو فکروش بود تو هم اگه دوست داری حتما می‌ریم.»

۴- شکوه و گلایه همسرمان را فراری می‌دهد
توجه داشته باشید که مردها با آمدن به منزل نیاز به یک محیط امن و آرام دارند و بهتر است صحبت‌ها و ناراحتی‌هایمان را در زمانی غیر از ورود آنها به منزل شروع کنیم تا باعث ناراحتی و تنش در خانه برآیند اعضا نشود. بنابراین شکوه و گلایه راجع به اینکه درآمد همسرمان کم است و نمی‌توانیم خرج و

سحب- «خانم: عزیز منو آخر هفته‌ها بیرون بپر یک برنامه هم بر آخر این هفته ریختم که البته امیدوارم خوشست بیاد. آقا چه خوب اتفاقا تو فکروش بود تو هم اگه دوست داری حتما می‌ریم.»



را با رفتارهای منفی یا قهر کردن تنبیه می‌کنند و احساس می‌کنند که این روش جواب می‌دهد در حالی که این‌طور نیست…

کارشناسان زوج درمانی می‌گویند که با پاسخ ندادن به طرف مقابل، این حس را به او دهید که در حال تنبیه کردن او هستید و این باعث می‌شود که طرف مقابلتان نتواند حرف‌هایش را راحت با شما در میان بگذارد و تکرار این مسائل فاصله بزرگی میان زن و شوهر در پی می‌آورد به جای این کار بچه‌گانه به همسر خود بگویید که «من هنوز ناراحت هستم و نتوانستم همانند تو به این زودی همه چیز را فراموش کنم به من چند ساعتی فرصت بده تا بتوانم آرام شوم سپس درباره موضوع با هم حرف خواهیم زد.»

۶- دادن حق حساب یا باج برای کنترل یکدیگر ممنوع!

باج گیری عاطفی و گرفتن حق حساب برای کنترل یکدیگر، مشروط کردن خورشی و وسواسفاده از اعتماد همسر ابدی نیست. روزی بالاخره تمام می‌شود و از آن به بعد عشق نمی‌تواند مجزوه کند. باج گیری عاطفی یعنی اینکه ما در همسرمان نقاط ضعف یا حساسی می‌شناسیم که موقع ناراحتی یا هر زمان دیگری از آنها استفاده می‌کنیم و باعث خشم و

روش های فعال سازی اینترنت دانش آموزی برای محافظت در برابر خطرات فضای مجازی

برای دور ماندن فرزندانان از خطرات فضای مجازی برای استفاده از شبکه «شاد»، می‌توانید با روش‌های زیر از سیم کارت مخصوص کودک و نوجوان استفاده کنید.

برای اینترنت فعال نمی‌شوند، از جاسوسی گوگل و دیگر سرویس‌های صهیونیستی به‌طور کامل گرفته می‌شود و ده‌ها منافع دیگر دارد.

لذا پیشنهاد می‌شود اگر شما هم تنها از شبکه‌های ایرانی استفاده می‌کنید،

یکی از راه‌های فوق را انجام دهید.

حتماً مشکلات این سرویس را در همراه اول با شماره ۹۹۹۰ و در ایرنسل

با شماره ۷۰۰ مطرح کنید و اگر نتیجه‌نگرفید با مرکز ملی فضای مجازی majazir تماس بگیری‌ید.

صفحه ۸

سه‌شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۹

۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۲۶۳۰

انتقال عمق مشکلات شهرداری به دولت بویژه در حوزه حمل و نقل و انعکاس آثار اجتماعی و امنیتی آن بویژه لزوم توسعه حمل و نقل برای مقابله با ویروس کرونا، این مبالغ را زنده کند.

وی ادامه داد: تداوم روند کنونی و عدم رسیدگی به این ناوگان می‌تواند موجب زمین‌گیر شدن خدمات عمومی شود.

خزانه‌دار شورای اسلامی شهر تهران اظهار داشت: روش دیگر نیز مقابله به مثل شهرداری با دولت بود چرا که شهرداری بدهی‌هایی به دستگه‌های اجرایی دارد و می‌تواند با مراجعه به مراجع قضایی و استفاده از قدرت خود در کمیسیون ماده ۱۰۰ نسبت به پیگیری مطالبات خود اقدام کند.

رسولی در پاسخ به این سؤال که آیا شورای شهر این راهکارها را به شهردار منتقل کرده‌اند یا خیر، گفت: اعضای شورای شهر بارها این راهکارها و پیشنهادات را در جلسات عمومی و علنی به شهردار تهران تذکر داده و اعلام کرده‌اند که اداره پایتخت کار حساسی است و در مدیریت شهری در شرایط رکود بی‌سابقه اقتصادی قرار داریم. به طوری که شهرداری با کاهش درآمدهای شهری مواجه است و پیش‌بینی می‌کنیم که در همراه کمتر از ۴۰ درصد از درآمدهای شهرداری وصول شود.

حداقل وظیفه شهرداری تهران تلاش برای برون رفت از این وضعیت است
وی با تأکید بر اینکه تهران در شرایط بحرانی است عنوان کرد: این انتقادها بارها از سوی اعضای شورای شهر انجام شده و حداقل وظیفه سیستم شهرداری تهران تلاش برای برون رفت از این وضعیت است.

رسولی درخصوص اینکه پاسخ شهرداری تهران به پیشنهادها اعضای شورای شهر در این زمینه چه بوده است، گفت: نسبت به برخی موارد اقداماتی انجام شده اما در بسیاری از موارد به دلیل نبودن اقدامات نتیجه‌ای دریافت نشده‌ایم و حاصل آن بدهی‌های هنگفت و فعلی شهرداری از دولت است.

با نزدیک شدن به نفس‌های پایانی عمر

این دوره از مدیریت شهری تهران و با توجه به گفته‌های اعضای شورای شهر درباره بدهی‌های دولت به شهرداری، وصول مطالبات شهرداری از دولت آن هم توسط حناچی چندان عملی به‌نظر نمی‌رسد.

با این شرایط باید منتظر بود و دید که فشارها

و تذکرات اعضای شورای شهر در جلسات صحن

علنی به شهردار، تا چه میزان اثر گذار خواهد بود

و آیا در نهایت حناچی را ترغیب به پافشاری

در برابر دولت و نقد کردن مطالبات شهرداری

خواهد کرد یا خیر.

در مجموع دود اختلافات بین مدیریت شهری

پایتخت و دولت در زمینه کمبود بودجه و عدم

پیشرفت پروژه‌های شهری، تنها در حال رفتن

به چشم مردم تهران است.

خطرات تأخیر در تقویت «شاد» و بی‌توجهی به پیام‌رسان‌های داخلی

—**زهرآ سادات امیری**

حدود ده ماه از حضور هممان ناخوانده کرونا می‌گذرد، مهمانی که همه را درگیر خود کرده است. شیوع کرونا در کنار اثرات مختلف در سبک زندگی مردم، باعث تغییر در آموزش دانش‌آموزان نیز شده است. دانش‌آموزانی که هر روز با شور و شغف و به شوق دیدار دوستانشان، راهی مدرسه می‌شدند؛ ناچار شدند گوشه‌خانه‌ها بنشینند و از طریق فضای مجازی، آموزش و تحصیل را ادامه دهند.

اپلیکیشن «شاد»، برای استفاده دانش‌آموزان و دبیران معرفی شد تا تعلیم و تعلم، تعطیلی نیابد. اما متأسفانه از همان اسفند سال گذشته، این اپلیکیشن با کندی سرعت و عدم امکان نصب روی بعضی از گوشی‌ها همراه بوده و با وجود برخی اصلاحات و به‌روزرسانی‌ها، مشکلات آن به طور کامل برطرف نشده است. این امر باعث شده علی‌رغم تأکید بر غیرقانونی بودن حضور برای آموزش دروس دانش‌آموزان در پیام‌رسان‌های مشابه خارجی آمریکایی صهیونیستی برای استفاده از پیام‌رسان‌های بیگانه از جمله واتساپ وابسته به صهیونیست‌ها راوروند!

این دغدغه برای دبیران، دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان هست که شاد هر روز مشکل دارد و ناچاراً کلاس‌ها باید در پیام‌رسان‌های دیگری برگزار شود. این در حالی است که پیام‌رسان‌های ایرانی، امکانات قابل توجهی نسبت به نمونه‌های مشابه خارجی آمریکایی صهیونیستی برای استفاده از آموزش دارند و امتحان خود را پس داده‌اند؛ ولی به قدری از ناتوانی خود و قوی بودن بیگانگان، برای مردم گفته شده که خانواده‌ها و دانش‌آموزان ایرانی را وابسته به پیام‌رسانی ضعیف به لحاظ امکانات و امنیت، کرده‌اند و امکانات برتر پیام‌رسان‌های ایرانی نادیده گرفته شده است. لطفاً وزیر محترم آموزش و پرورش، پاسخگو باشند از این آموزش و پرورش، چه چیزی قرار است دانش‌آموزان معصوم ما را پرورش دهد و آموزش در چه راستاهای انجام می‌پذیرد؟ گویا کلام امام خامنه‌ای فراموش شده است که فرمود: «آموزش و پرورش، یک مسئولیت مضاعف دارد. باید کاری کنیم که این نوجوان و جوان که امروز در این دوران حساس و مهم و تعیین‌کننده انقلاب و نظام زندگی می‌کند؛ امام را ندیده است، جنگ را ندیده است؛ انقلاب را ندیده است؛ با این آملی ظاهر نباید که بتواند در مقابل طمع دشمنان، در مقابل تجاوز بیگانگان، در مقابل سلطه‌گری آمریکا، در مقابل نفوذطلبی دستگه‌های استعمارگری که یک عمر این کشور و این ملت را چاپبند و دستخوش و ملعبه خودشان کردند، مثل کوه محکم بایستد.» و در جای دیگر نسبت به سنند ۳۰-۲۰، هشدار دادند: «بُت کلام و جان کلام در این سنند ۳۰-۲۰ که فصل مهمی مربوط به آموزش و پرورش دارد؛ این است که نظام آموزشی باید سبک زندگی را و فلسفه حیات را بر اساس مبانی غربی به کودک بیاموزد؛ این آن بُت کلام در سنند ۲۰۳۰ است. یعنی چ؟ یعنی چت‌هایم، انسان متدین و علاقه‌مند به کشورتان، علاقه‌مند به آینده‌تان، در کلاس درستان سرباز برای غرب درست کنید.»

امروز جوان و نوجوان ما قرار است با حضور در فضای مجازی افسارگسیخته تحت تسلط و نفوذ دشمن قسم‌خورده اسلام و انقلاب، چگونه پرورش یابد؟ آیا آموزش و پرورش به این شیوه، سرباز برای امام زمان(عج) تربیت خواهد کرد یا سربازانی در اختیار غرب و با شیوه‌های تفکر آنان، پرورش خواهد داد؟ چرا بیدار نشده و در برابر این استعمار فرهنگی گسترده علیه فرزندان پاک و مغلوب سرزمین عزیزمان ایران، انقدر مغفله‌تان برخورد می‌شود؟ آیا وقت آن نرسیده که به خودباوری در عرصه فضای مجازی برسیم و خود را از زیر سیطره و سلطه استعمار و استکبار، نجات دهیم؟ که خداوند متعال در قرآن کریم فرمود: «وَلَنْ يَخْلُقَ إِلَهًُا لِّلْكَافِرِينَ عَلٰى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيْلًا- و خداوند هیچ گاه برای کافران نسبت به اهل ایمان راه تسلط باز نخواهد نمود.»


^[1] برای اینترنت فعال نمی‌شوند، از جاسوسی گوگل و دیگر سرویس‌های صهیونیستی به‌طور کامل گرفته می‌شود و ده‌ها منافع دیگر دارد

^[2] لذا پیشنهاد می‌شود اگر شما هم تنها از شبکه‌های ایرانی استفاده می‌کنید،